

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego pn.**

Toruń, 13 lipca 2026 r.

„Dostawa pomocy dydaktycznych, w ramach projektu
„Zielona transformacja w toruńskich przedszkolach”.”**Numer postępowania:**

18/2026/ZTPM

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA
W ZAKRESIE CZĘŚCI 2 ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 260 ustawy, w związku z art. 255 pkt. 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zawiadamia **o unieważnieniu postępowania w zakresie części 2 zamówienia.**

Uzasadnienie prawne: Art. 255 pkt 7 ustawy Pzp - Wykonawca nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy lub uchylił się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 263.

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, uchylił się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego i nie wniósł zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Jednocześnie pozostałe oferty złożone w postępowaniu zostały odrzucone, w związku z czym Zamawiający nie miał możliwości dokonania wyboru kolejnej oferty zgodnie z art. 263 ustawy Pzp. W konsekwencji zaistniała przesłanka unieważnienia postępowania określona w art. 255 pkt 7 ustawy Pzp.

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA
W ZAKRESIE CZĘŚCI 3 ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 260 ustawy, w związku z art. 255 pkt. 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zawiadamia **o unieważnieniu postępowania w zakresie części 3 zamówienia.**

Uzasadnienie prawne: Art. 255 pkt 7 ustawy Pzp - Wykonawca nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy lub uchylił się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 263.

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, uchylił się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego i nie wniósł zabezpieczenia należytego



wykonania umowy. Jednocześnie pozostałe oferty złożone w postępowaniu zostały odrzucone, w związku z czym Zamawiający nie miał możliwości dokonania wyboru kolejnej oferty zgodnie z art. 263 ustawy Pzp. W konsekwencji zaistniała przesłanka unieważnienia postępowania określona w art. 255 pkt 7 ustawy Pzp.

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

W ZAKRESIE CZĘŚCI 6 ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 260 ustawy, w związku z art. 255 pkt. 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zawiadamia **o unieważnieniu postępowania w zakresie części 6 zamówienia.**

Uzasadnienie prawne: Art. 255 pkt 7 ustawy Pzp - Wykonawca nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy lub uchylił się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 263.

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, uchylił się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego i nie wniósł zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Jednocześnie pozostałe oferty złożone w postępowaniu zostały odrzucone, w związku z czym Zamawiający nie miał możliwości dokonania wyboru kolejnej oferty zgodnie z art. 263 ustawy Pzp. W konsekwencji zaistniała przesłanka unieważnienia postępowania określona w art. 255 pkt 7 ustawy Pzp.